[image: ]

Edital de Dispensa de Licitação nº 001/2025
Conforme Lei nº 14.133/2021

Identificação do órgão: Câmara de Vereadores de Poço das Antas – RS
Objeto da contratação: Execução de serviços de publicidade, através da divulgação em JORNAL de circulação local e regional de matérias relativas aos trabalhos da Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas. O prazo de vigência do contrato inicia em 01 de fevereiro de 2025 e encerra em 31 de dezembro de 2025.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21. Valor da contratação não ultrapassa os limites estabelecidos pela lei para dispensa de licitação.
Estimativa de despesa: R$ 465,00 mensais.
Dotação Orçamentária:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01.031.0001.2033 – Publicidade Legal e Institucional da Câmara
3.3.3.90.39.00000000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (114)
Requisitos de habilitação: As reportagens deverão ser editadas em duas edições mensais do jornal, na parte interna, abrangendo o espaço de no mínimo 2 colunas por 10 centímetros de página interna por edição, aos sábados posteriores à data da realização das sessões, sendo que a CONTRATANTE fornecerá a matéria a ser divulgada.
Prazo para entrega dos orçamentos: 28 de janeiro de 2025
Dados de contato para esclarecimentos e envio de documentos:
Whattsapp: (51) 3773-1096
Email: camara@pocodasantas.rs.gov.br

Poço das Antas, 02 de janeiro de 2025

Rodrigo Galdino Schwingel
Presidente
Câmara de Vereadores de Poço das Antas
image1.png
Camara Municipal de Vereadores de Pogo das Antas
Estado do Rio Grande do Sul / www.pocodasantas.rs.leg.br
CNPJ 10.942.737/0001-87